

**Tipsmøde hos Torben januar 2015**

Et helt normalt tipsmøde

Til stede var Kjeld, Simon, Michael, Johnny, Lajf, Herbert samt værten Torben, som fra starten havde pointeret at det ikke var en julefrokost, men et ganske normalt tipsmøde.

Og det blev et normalt tipsmøde. For det er ganske normalt for et tipsmøde, som ikke er en julefrokost, at man serverer snaps, juleøl fiskefileter, sylte, frikadeller, mørbradbøffer, og lun leverpostej. Heldigvis var der ikke sild, for så havde det mindet om en normal julefrokost.

Et helt normalt tipsmøde indeholder også, at kassereren havde sendt en 500 kr., som ingen rigtig vidste hvad vi skulle bruge til, og da de fremmødte jo har beslutningsret, så vedtog vi at drikke den op.

Og helt normalt for et tipsmøde, så ankom Ædru Ejnar kl. 17:30, startede bussen, og kørte os alle ud på en stopfyldt Svebølle Centerpub, hvor vi skulle drikke plovmanden op. De fleste spillede billard, mens Lajf ikke nåede længere end til baren, hvor han konsulterede alle sine fortrukne boldklubvenner.

Vi kørte retur til Tipsmøde-garagen kl. 19:30, og helt normalt for et tipsmøde så kom der to piger på 16 år ind og stod bag baren og serverede øl for os. Kjeld forsøgte uden held at få værten til at smide dem ud, idet han sagde at det ikke er normalt med kvinder i lokalet under et normalt tipsmøde.

Men der skete også andre normale ting under tipsmødet: Vi vedtog enstemmigt at tage til landskamp lørdag d.13 juni. Lajf skaffer billetter, og denne gang kører vi ikke med Laursens Turistfart; der er ingen mening i at et medlem skal holde sig ædru og køre bil på en lørdag aften.

Vi snupper IC4, der kører fra Svebølle 17:10, Jyderup 17:16 og så hyrer vi St. Grandløse til at køre os hjem. Busmanden får at vide, at vi skal holde ind på den første tankstation vi møder, så vi kan proviantere kølige øl.

Det blev vedtaget med 7 stemmer ud af 7, at Tipsklubben betaler togbilletter, fodboldbilletter, bustur samt giver et par omgange tyndt fadøl i Parken.

Det var i store træk et referat af de ting der skete på dette helt normale tipsmøde